puluh lima) kursi = 6,75 dibulatkan menjadi 7 ( tujuh ) kursi.;  4. Perolehan suara sah minimal 
untuk Syarat Pengajuan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Purbalingga Tahun 2010 oleh 
Partai Politik atau Gabungan Partai Politik adalah sebesar 15 % ( lima belas persen ) dari 
418.317 (empat ratus delapan belas ribu tiga ratus tujuh belas) suara = 62.747,55 dibulatkan 
menjadi 62.748 ( enam puluh dua ribu tujuh ratus empat puluh delapan ) suara ;5. Keputusan 
ini mulai berlaku pada tangal ditetapkan. 

CATATAN : - Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan tanggal 28 Desember 2009 
- Lampiran Keputusan ini 1 Lembar.